



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2017 г. № 95-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Ненецкого автономного округа

Руководствуясь статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа», Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить изменения в отдельные постановления Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Губернатор
Ненецкого автономного округа



И.В. Кошин

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 24.03.2017 № 95-п
«О внесении изменений в
отдельные постановления
Администрации Ненецкого
автономного округа»

**Изменения
в отдельные постановления Администрации
Ненецкого автономного округа**

1. В постановлении Администрации Ненецкого автономного округа от 11.10.2011 № 222-п «О сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны Ненецкого автономного округа» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 24.02.2014 № 71-п):

1) в абзаце третьем пункта 5.3, пункте 11 Положения о сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны Ненецкого автономного округа слова «Комитет гражданской обороны» заменить словами «Управление гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности»;

2) в Перечне органов государственной власти, подведомственных учреждений и организаций, входящих в сеть наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны Ненецкого автономного округа:

в абзаце первом слова «Управление здравоохранения и социальной защиты» заменить словами «Департамент здравоохранения, труда и социальной защиты населения»;

в абзаце втором слова «Управление агропромышленного комплекса и торговли» заменить словами «Государственная инспекция по ветеринарии».

2. В постановлении Администрации Ненецкого автономного округа от 13.05.2015 № 148-п «О силах и средствах окружной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:

1) в пункте 3 слова «Комитету гражданской обороны» заменить словами «Управлению гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности»;

2) в Перечне сил и средств постоянной готовности окружной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций:

абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Казенное учреждение Ненецкого автономного округа «Централизованный стройзаказчик».»;

абзац четвертый пункта 9 изложить в следующей редакции:

«Ненецкий арктический комплексный аварийно-спасательный центр МЧС России (Филиал «Северо-западного регионального поисково-спасательного отряда МЧС России») (по согласованию).»;

в абзаце первом пункта 12 слова «Комитет гражданской обороны» заменить словами «Управление гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности».
